
Uchwała Nr LVII/4/23
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 11 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy najmu w trybie 
bezprzetargowym na rzecz Pana Stanisława Parol prowadzącego działalność gospodarczą 
pod nazwą „Góra” Stanisław Parol, lokalu użytkowego PRO MORTE wraz z magazynkiem 

znajdującego się na terenie Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii

Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 18 ust. 4 załącznika 
do Uchwały Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego, Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie z Panem Stanisławem Parol prowadzącym 
działalność gospodarczą pod nazwą „Góra” Stanisław Parol umowy najmu w trybie 
bezprzetargowym na okres 5 lat, lokalu użytkowego PRO MORTE o powierzchni 46 m2 wraz 
z magazynkiem ok. 12 m2 mieszczącego się w budynku posadowionym na  terenie Domu 
Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii na nieruchomości będącej własnością Powiatu 
Piaseczyńskiego, stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 24 z obrębu 
7-01 m. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA5M/00252352/5 
z przeznaczeniem na zakład usług pogrzebowych.
2. Umowa ma zostać zawarta na okres 5 lat z mocą obowiązywania od dnia 01.06.2023r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2023-05-15T09:47:05+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




